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Vårt besök i Bec Hellouin var en 
fantastisk upplevelse. Vi var en 
grupp på 5 personer som bestämde 
oss för att besöka ett kloster i 
Normandie, Frankrike. Ingen av 
oss hade någon erfarenhet av klos-
terresor. Vi hade egentligen inte 
någon aning om vad resan skulle 
innebära för någon av oss.
Våra funderingar var många och 
frågorna gick runt i huvudet. Hur 
skulle vi få sova? Låg man på 
hårda britsar? Vad åt man? Fick 
man prata? Fick vi vara med och 
ta nattvard? Hur gick deras guds-
tjänster till? Hur skulle det gå att 
följa med i deras böneliv? 

Men att komma till nunneklostret  
Monastaire Ste Francoise Ro-
maine var en upplevelse utöver det 
vanliga. Vi är fortfarande väldigt 
berörda av allt vi fick uppleva. Vi 
valde att tillsammans med dem 
leva efter tidebönen som började 
kl 7.00 med Laudes, 12.30 Mässa, 
18.00 Vesper och 21.00 Komple-
torium och när insikten kom om 
att många av dessa nunnor gjort 
detta i 30, 45, 48 år infann sig en 
stor ödmjukhet inför deras beslut 
att gå i kloster. Tidebönen med alla 
psaltarpsalmer är en stor del av 
deras liv. De ber enligt tidebönen 
varje dag år ut och år in.

Erfarenheten om hur de sjöng 
sig igenom alla gudstjänster var 
underbart. Den liturgiska grego-
rianska sången var ibland med 
försångare, ibland tillsammans 
med munkarna, ibland i stämmor 
men alltid väldigt stilla enkelt med 
cittra eller a capella (utan instru-
ment). Sången bidrog till en väldigt 
rofylld bönerytm.
Vi fick även möjlighet att prata 
med några av nunnorna om livet 
på klostret vilket gjorde djupa 
intryck på oss. Tänk att 22 nunnor 

har valt bort barn, familj, resor, ar-
bete m m för att bo på ett kloster 
i resten av deras liv och på frågan 
om de fick semester någon gång så 
blev svaret: Varför ska vi ha semes-
ter när vi får vara här med Gud? 

Under några dagar har vi fått pro-
va på klosterlivet och det bidrog 
till en gripande och fördjupande 
trosupplevelse. Framförallt var det 
deras val att få leva så avgränsat 
tillsammans med Gud som gjorde 
starkast intryck på mig. I västvärl-
den lever vi många gånger som om 
tron är något som sker kl 11.00 
på söndagen och sen lever vi vårt 
”vanliga” liv utanför kyrkan. Men 
för nunnorna var Gud verkligen 
deras liv. Det berörde mig otroligt 
djupt och när jag hamnar i tvivel 
så kommer jag att få livslångt stöd 
av dessa kvinnor och män som 
vigt hela sina liv till Gud.

Catrin Marklund 
Präststuderande och präst- 
praktikant i S:t Örjan vt18
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan.



Barnen i MaxiMellanMera i Urs-
viken är alltid redo numera.
– Vi har börjat med scoutinriktning, 
förklarar församlingspedagogen 
Mona Norberg.

Verksamheten för barn i årskurs 3-6 
i Ursvikens kyrka är uppdelad i två 
grupper.

– Varannan vecka träffas grup-
pen MaxiMellan för att spela och 
sjunga. Och varannan vecka träffas 
gruppen MaxiMellanMera. Då gör 
vi allt möjligt mera, till exempel 
scouting.

EFS Ursviken har tidigare haft 
scouting på programmet, men så 
småningom kom gruppen att vila 
under en tid.

– Efter samråd så blev det själv-
klart att vi, EFS och kyrkans grupp 
för samma ålder, kunde arbeta 
tillsammans och MaxiMellanMera 
skulle bli mer scouting än tidigare, 
berättar Mona Norberg.

Starta eld
Under hösten 2017 prövade ledarna 
för verksamheten att mjukstarta 
med mer scouting.

– Vi var utomhus, gjorde knopar, 
sågade och startade eld.

Barnen fick också bygga en stor 

klätterställning av avkvistade träd-
stammar, så kallade slanor, till årets 
Vårfesten.

– Vi ville visa att vi har gjort nå-
gonting och att vi finns, säger Mona 
Norberg.

Hjälpa varandra
Försöket föll väl ut och till hösten 
är det tänkt att det ska bli än mer 
scouting för barnen i gruppen.

– Då tänker vi gå igenom scout-
lagen och lära ut vad det handlar 
om att vara scout.

Scouting handlar främst, enligt 
henne, om att hjälpa varandra, att 
göra saker och ting tillsammans 
samt att ta hand om naturen.

– Ordet scouting betyder bland 
annat ”learning by doing”. Alltså att 
lära genom att göra, berättar hjälp-
ledaren Margareta Lundström.

I ledarstaben återfinns också 
Roger Lundström samt ungdomarna 
Joel Brunnegård och Jonathan 
Lundström.

– Scouting är inte min starkaste 
sida, men jag har varit med lite grann 
och jag litar fullständigt på hjälple-
darna, berättar Mona Norberg.

Hennes uppgift är i huvudsak att 
förbereda saker och ting samt att 
ansvara för andakterna.

De är alltid redo

Läs hela reportaget på vår hemsida!
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Jonathan Lundström tänder grillelden.

Smilla Söderholm (t v), Vincent Alseryd, Mona Norberg och de andra i MaxiMellanMera ber scoutbönen vid varje träff.

Fakta
Scoutlagen 
En scout söker sin tro och  
respekterar andras.
En scout är ärlig och pålitlig.
En scout är vänlig och hjälpsam.
En scout visar hänsyn och är en 
god kamrat.
En scout möter svårigheter med 
gott humör.
En scout lär känna och vårdar 
naturen.
En scout känner ansvar för sig själv 
och andra.
Valspråk
Var redo! Alltid redo! 
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– Min erfarenhet är att Bibelns ord 
verkligen är ord som håller för hela 
livet och ur den insikten har inspi-
rationen till många av mina sånger 
vuxit fram.

Musikern och sångförfattaren Bengt 
Johansson, Tyresö, ska medverka 
vid en temahelg om lovsång i slutet 
av oktober.

– Temat är Du är källan till min 
lovsång. Det är ett citat från psalm 
22.

Han har skickat upp material 
till körledarna i församlingen och 
kommer att öva med körerna under 
lördagen.

– Det blir en körkonsert på lör-
dagskvällen och sen ska jag också 
medverka vid söndagens gudstjänst.

Psaltarens psalmer
Bengt Johansson, som föddes 1952 
i Mullhyttan i Närke, startade sitt 
första band som 14-åring och under 
70-talet påverkades hans musik av 
både rock- och bluesinfluenser.

Han sadlade om för att satsa på 
lovsång och församlingsmusik i 

slutet av 80-talet och hans första 
lovsångsskiva – Vind över vatten – 
gavs ut 1989.

– Psaltarens psalmer är mitt 
dagliga bröd och i evangeliernas 
berättelser möter jag den kärlek som 
bär mitt liv. Det är ingen överdrift 
att säga att allt mitt skapande har 
sin källa och sitt djupaste ärende 
från Bibeln.

Ledande företrädare
Bengt Johansson fick Svenska 
Bibelsällskapets Bibelpris 2017 med 
bland annat motiveringen ”En av de 
ledande företrädarna för skapandet 
av svensk lovsång.”

– Det var en stor ära för mig och 
jag känner en djup tacksamhet.

I fjol släppte han också sitt tju-
gonde soloalbum Klara låga.

– Att skriva nya sånger är min 
passion och lovsången är det största 
för mig, säger Bengt Johansson.

Fotnot: Lördag den 27 oktober är det 
körövning mellan kl 13-17 i Bruks- 
kyrkan. Alla är välkomna att sjunga!

Älskar lovsång

Bengt Johansson kommer till församlingen i slutet av oktober.

Foto: Alex & Martin/Ikon

Ta ton till jul!
Nu är det jul igen!...

…är ju en sång som man ofta 
sjunger till jul, men det finns ju 
många fler också.

Och visst tycker du om att 
sjunga dem tillsammans med 
andra?

Då har du chansen att vara med 
i höstens Julkör. Julkören är till 
för dig som tycker att det vore 
kul att sjunga, men ännu inte 
tagit chansen att gå med i någon 
kör. Du behöver inte ha sjungit 
i någon kör förut – du behöver 
inte ha sjungit en ton någonsin 
i ditt liv förut! – men även du 
som sjunger eller har sjungit 
förut är välkommen. 

Ingen som provat på kör har 
ångrat sig. De har kanske inte 
alltid fortsatt sjunga i kör, men 
de minns den tiden med glädje.

Kända sånger
Vi kommer att sjunga kända 
och kanske okända sånger, 
svårighetsnivån beror lite på hur 
många vi blir, men det kommer 
att anpassas så att alla klarar av 
det. 

Vi träffas fyra lördagar under 
höstterminen och framför en 
julkonsert i Ursvikens kyrka 
den 15 december. Första träffen 
blir i Ursvikens kyrka den 29 
september kl. 10.00 och vi är 
klara kl. 13.00. Naturligtvis blir 
det en fikapaus.

Om du har några frågor så 
är du välkommen att kontakta 
mig.

Lars Hedlund  
0910 – 70 81 29  
lars.hedlund@svenskakyrkan.se
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– Vi kan ha väldigt mycket nytta av 
dom gamla andaktsförfattarna för 
att hålla kyrkan frisk och levande.

Det säger prästen och författaren 
Hakon Långström från Åkersberga i 
Stockholm.

Hakon Långström, som är utbildad 
civilingenjör i kemi och som blev 
prästvigd 1994, har bland annat 
varit domprost och kyrkoherde i 
Stockholms domkyrkoförsamling.

Efter sin pensionering har han va-
rit tillförordnad kyrkoherde i många 
församlingar och pastorat över hela 
landet i samband med kyrkoherde-
skiften.

– Jag var tillförordnad kyrkoherde 
i Skellefteå landsförsamling 2011, 
berättar han.

Det sista längre uppdraget, som  
t f kyrkoherde i Österåkers pastorat 
i Stockholm, avslutades vid årsskif-
tet.

– Nu har jag bara, som jag brukar 
säga, lösviktsförsäljning. En söndag 
här och en söndag där, men det är 
också väldigt roligt.

Viktigt andaktsliv
Prästen och författaren anlitas ofta 
som predikant, föredragshållare och 
retreatledare och i slutet av maj höll 
han i ett seminarium på temat ”Få 
kraft att bygga med återvunnet guld” 
i S:t Örjansgården i Skelleftehamn.

– Seminariet handlade om det vik-
tiga andaktslivet och att vi faktiskt 

kan lära oss mycket av dom gamla 
andaktsförfattarna.

Titeln hade han så klart satt med 
tanke på närheten till Rönnskärsver-
ken.

– Om verken kan återvinna guld 
ur telefoner, så kan vi återvinna guld 
ur dom gamla författarna. Men vi 
behöver dom nya också.

Språket ett hinder
Hakon Långström hävdar med be-
stämdhet att det finns mycket guld 
att utvinna ur de gamla författarnas 
verk, men att guldet behöver renas 
och återvinnas.

– Det gamla språket med långa 
och krångliga meningar är ofta ett 
hinder.

Han har därför själv jobbat en hel 
del med att försöka nyöversätta en 
del gamla andakter av bland annat 
den tyske prästen Magnus Friedrich 
Roos som levde på 1700-talet.

– Den översättning vi har i dag 
är lika gammal som jag – 72 år 
gammal – och det är en stötesten för 
folk.

Han försökte först moderni-
sera den senaste översättningen till 

svenska, men det gick inte så bra.
– Jag gick då tillbaka till den 

gamla 1700-tals tyskan och gjorde 
en ny översättning till modern 
svenska och det var mycket lättare. 
Mycket märkligt!

Boken ”Med doft av salighet” 
innehåller 31 betraktelser av Roos 
med fokus på vad treenig Gud gjort 
och vill göra samt på hur vi ska leva 
i Jesu efterföljd.

Pingstens budskap
Seminariet i Skelleftehamn ingick i 
församlingens omskrivna Pingstkon-
ferens med Oasrörelsen.

– Oasrörelsen brukar kalla på mig 
för att hålla ett seminarium eller en 
predikan ibland. Och det gör jag 
väldigt gärna. Det finns så mycket 
gott i den rörelsen.

Han poängterar att konferensen 
handlade om pingstens budskap, 
Guds ord och den helige Ande och 
ingenting annat.

– Det var det som jag koncentre-
rade mig på och det var det som 
de andra föredragshållarna också 
talade om, avslutar Hakon Lång-
ström.

Guld- 
fynd
i bok- 
hyllor

Hakon Långström pratade om guldfynd, Roos, Rosenius och Luther på seminariet.

Läs hela reportaget på vår hemsida!



Lage Lindberg spelade reseorgel. Friluftsmässa vid Ursvikens kyrka.

Tillsammanslägret i Munkviken samlar cirka 80 deltagare från olika 
länder varje år.

Kyrkfika utanför S:t Örjans kyrka efter en mässa i Taizéton.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.30-16.30
Örjansträffen
Tors jämna veckor kl 13.00-14.30
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Världens kurs
Mån jämna veckor kl 9.30
Världens mötesplats
Tors jämna veckor kl 17.00
Språkcafé
Tors kl 12.00-14.00

Hantverk
Ons kl 12.00-13.30

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 09.00-13.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 14.00
Söndagsskola
Söndagar under gudstjänsttid
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 19.00
Kören Kustblandning
Ons kl 18.00
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00

MaxiMellan/MaxiMellanMera
Åk 3-6.  
Ons jämna veckor kl 17.30-18.30  
Musikalövning. 
Ons udda veckor kl 17.30-19.00  
Mera skoj med scoutinriktning.

Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00

Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.30

Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00
Hantverksgruppen
Ons kl 18.30
Café Ankaret
Tors kl 12.00
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Välkommen till våra grupper i höst

Under vinjetten Backspegeln får du 
veta en del av det som har hänt under 
de senaste månaderna.

Back-
spegeln

Se hemsidorna svenskakyrkan.se/storjan och efsursviken.se för mer information och kontaktuppgifter!
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Retreat – En dag vid Jesu fötter
När: Lördag 10 november kl 10.00-17.30. Var: S:t Örjansgården. Deltagare: Max 12 personer. Kostnad: 50 kronor. I priset 
ingår fika, lunch och dryck. Anmälan senast 1 november till S:t Örjans församlingsexpedition. Telefon: 0910-70 81 00. 
Uppge eventuella matallergier.

SKELLEFTEHAMN

Lö 01 09.00 Start Pilgrimsvandring från 
   Stiftsgården.
  18.00 Mässa i Taizéton. 
   Maria Ekstedt.
Sö 02 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Mottagande av ny kyrk- 
   värd. Presentation av våra 
   grupper.
To 06 17.00 Världens mötesplats.
Sö 09 18.00 Mässa i Taizéton. 
   Maria Ekstedt.
Sö 16 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Himlaliv.
To 20 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.
Sö 23 18.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. 
   Kustblandning. Kyrknytt.
Sö 30 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.

Ti 02 11.00 Minns du sången?
To 04 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.
Lö 06 13.00 Själavårdsdag med Helhet 
   genom Kristus. 
  18.00 Förbönsgudstjänst.  
   Mats Lindberg.
Sö 07 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
Sö 14 14.15 Kyrkkaffe inför gudstjänsten.
  15.00 Gudstjänst. Mona Norberg 
   och Ellenor Eklund. Himlaliv.
To 18 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.
Sö 21 18.00 Mässa i Taizéton.  
   Mats Lindberg.

Lö 27 13.00 Bengt Johansson i Bruks- 
   kyrkan med körer.
  19.00 Kvällsgudstjänst. Du är 
   källan till min lovsång.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Bengt Johansson med kör- 
   sångare från församlingen 
   i S:t Örjans kyrka.

To 01 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.

Lö 03 11.00 Gudstjänst i Sävenäs kapell. 
   Mats Lindberg.
  18.00 Minnesgudstjänst i S:t Örjans 
   kyrka. Johan Holmgren m fl. 
   Ursvikens kyrkokör.
Sö 04 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. 
   Mats Lindberg.

Ti 06 11.00 Minns du sången?
Lö 10 10.00 Retreat (Slutar kl 17.30) 
   En dag vid Jesu fötter. 
   Se nedan!
Sö 11 14.15 Kyrkkaffe inför gudstjänsten.
  15.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Himlaliv. Barnens bibel- 
   utdelning.
To 15 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.
Sö 18 11.00 Mässa. Mats Lindberg.  
   Lukas Lundgren. Inledning för 
   globala veckan.
Sö 25 18.00 Global musikfest.
To 29 13.00 Örjansträffen.
  17.00 Världens mötesplats.  

September Oktober November

Språkcafé varje torsdag kl 12.00-14.00.
Träffa nya svenskar i S:t Örjansgården.

Världens kurs måndagar ojämna veckor
kl 09.30-12.00. Lär dig mer om hur och 
varför Svenska kyrkan arbetar med globala 
frågor i S:t Örjansgården.

Café Ankaret varje torsdag kl 12.00-14.00 
i Ursvikens kyrka. Välkommen!

Hantverksgruppen varje onsdag kl 12.00  
i S:t Örjansgården. Välkommen!

Sö 02 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Kom-och-sjung-kören. 
   Presentation av våra grupper. 
   Kyrklunch. 
On 05 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 09 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Marie-Louise Andersson.
Ti 11 12.30 Tisdagsträffen.  
   Johan Holmgren.
Sö 16 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Ursvikens kyrkokör.
On 19 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 23 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Lukas Lundgren. Kyrknytt.
Ti 25 18.30 Tisdagsträffen. Gudstro – en 
   resurs i åldrandet. 
   Catharina Norberg.
Lö 29- 30 EFS Ursviken bjuder in till 
   gemenskapsresa till 
   Storstrand/Piteå.
Sö 30 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.

On 03 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 07 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Hör & Häpna. Kyrklunch.
Ti 09 12.30 Tisdagsträffen. Det bästa som 
   hänt oss. Tage Ljungholm.
Lö 13 18.00 Musikcafé. Svenska sånger- 
   skor genom tiderna.  
   Kustblandning.
Sö 14 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   MILK.
On 17 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 21 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Trinity.
Ti 23 18.30 Tisdagsträffen. Elefanten i 
   rummet. Janna Nordell.

Lö 27 13.00 Bengt Johansson i Bruks- 
   kyrkan med körer.
  19.00 Kvällsgudstjänst. Du är 
   källan till min lovsång.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Bengt Johansson med kör- 
   sångare från församlingen 
   i S:t Örjans kyrka.

Lö 03 11.00 Gudstjänst i Sävenäs kapell. 
   Mats Lindberg.
  18.00 Minnesgudstjänst i S:t Örjans 
   kyrka. Johan Holmgren m fl.
   Ursvikens kyrkokör.
Sö 04 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka. 
   Mats Lindberg.

On 07 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 11 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Barnkörleken. Barnens bibel- 
   utdelning. Kyrklunch.
Ti 13 12.30 Tisdagsträffen. Vi mötte 
   världen – i Jörn. Håkan & 
   Birgitta Lundberg.
Sö 18 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.
On 21 13.00 Onsdagsträffen.
Sö 25 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   United.
Ti 27 12.30 Tisdagsträffen. Vi ser Sten- 
   grunden tillsammans.  
   Johan Holmgren.

September Oktober November

URSVIKEN



70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(Kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Lukas Lundgren

Musiker
70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

 

532 91

Skelleftehamnsvägen 196, 
932 35 Ursviken    
 
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

070-5488035

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund
Malin Renström

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

8 Örjan 3 2018

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

När Åsa Nyström var 12 år togs hon 
i anspråk och gavs möjligheten att 
kliva in i en ansvarstagande roll som 
ledare i söndagsskolan. 45 år senare 
valdes hon till Luleå stifts biskop.

Frågan om att bli ledare för sön-
dagsskolan i Vasakyrkan hemma 
i Umeå är en historia som Åsa 
Nyström med värme återkommer 
till.

– Småningom förstod jag hur 
konstigt det var, jag var ju så blyg 
och hade ingen erfarenhet av barn. 
I efterhand tänker jag att frågan 
kom för att de såg att jag behövde 
det, inte för att söndagsskolan 
behövde det. Kyrkan är en plats 
där man får växa.

I juni 2018 vigdes Åsa Nyström 
till Luleå stifts nya biskop. 

– Det kändes omvälvande och 
stort! Det var också så många som 
så direkt visade sin glädje och för-
väntan på att jag skulle komma, 
säger Åsa Nyström.

Under sitt yrkesliv har Åsa Ny-
ström fått erfarenheter från flera 
olika delar av Svenska kyrkan. 
Men hon har framför allt arbetat 
med prästutbildning och med 

chefs- och ledarskapsutveckling i 
Svenska kyrkan.

– Kyrkan behöver präster och 
ledare som med sina personer och 
sin kompetens visar på evangeliet i 
både ord och handling. Och även 
sättet vi organiserar oss berättar 
om vår tro. Jag vill att så många 
som möjligt, i mötet med kyrkan, 
ska kunna få uppleva att Gud 
älskar dem.

När höstterminen drar igång 
är det Åsa Nyströms första som 
biskop.

– Vi arbetar på att få till en dag 
i varje kontrakt, ett första samråd 
med församlingar och pastorat. 
Därtill kommer en mängd olika 
samråd och möten för samhällets 
bästa och för Kristi kyrka i stort, 
säger Åsa Nyström.

Åsa Nyström. Foto: IKON

Åsa är ny biskop

(nu i Ursvikens kyrka!)

Läs hela reportaget på vår hemsida!

Resa till Israel
Många drömmer om att få 
komma iväg till Det Heliga Lan-
det, här är resan som kan göra 
den drömmen verklig.

Lilla pilgrimsresan tar dig till 
alla de viktigaste platserna i det 
heliga landet. Vi reser med Bibeln 
i hand och berättelserna kommer 
till liv. 

Vi firar mässor och har andak-
ter på många fantastiska platser 
där Jesus själv och andra från 
Bibelns händelser varit.  

Du bor bekvämt och buss, gui-
de och reseledare gör allt för att 
du ska få ut maximalt av resan. 
Vi kommer att göra Israelresan 
30 mars-6 april 2019.   

Ni som är intresserade eller vill 
anmäla er kan skicka mail till 
mats.lindberg@svenskakyrkan.se. 

Ni får sedan mer info när och 
hur anmälan går till. 

All bokning och avbokning 
kommer att skötas av var och en, 
instruktioner kommer senare för 
den som anmält eller anmäler sig. 
Vi är nu cirka 15-20 anmälda. 

Anslutningsflyg etc samordnar 
vi senare i gruppen som åker från 
församlingen. 

Läs mer om resan på www.
kingtours.se!
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